

663**OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW**

z dnia 24 maja 2002 r.

o sprostowaniu błędów.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 718 i z 2001 r. Nr 46, poz. 499) prostuje się następujące błędy:

- 1) w załączniku do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lutego 2002 r. w sprawie wykazu przedsiębiorców o szczególnym znaczeniu gospodarczo-obronnym (Dz. U. Nr 13, poz. 122):
 - a) w poz. 62 zamiast wyrazów „Fabryka Urządzeń Mechanicznych i Sprężyn «FUMIS-bumar» Sp. z o.o.” powinny być wyrazy „Fabryka Urządzeń Mechanicznych i Sprężyn «FUMIS-bumar» Sp. z o.o. w Wadowicach”,
 - b) w poz. 68 zamiast wyrazów „Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Sprzętu Mechanicznego OBRUM w Gliwicach” powinny być wyrazy „Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Urządzeń Mechanicznych OBRUM w Gliwicach”,
 - c) w poz. 95 zamiast wyrazów „Zakład Energetyczny Lublin «LUBZEL» S.A. w Lublinie” powinny

być wyrazy „Lubelskie Zakłady Energetyczne «LUBZEL» S.A. w Lublinie”,

- d) w poz. 109 zamiast wyrazów „Dyrekcja Eksploatacji Cystern S.A. w Warszawie” powinny być wyrazy „Dyrekcja Eksploatacji Cystern Sp. z o.o. w Warszawie”;
- 2) w załączniku do rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 2 kwietnia 2002 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie środków dopuszczonych do skażania spirytusu (Dz. U. Nr 55, poz. 485) w lp. 35 zamiast wyrazu „Luriskol” powinien być wyraz „Luviskol”;
- 3) w rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 7 maja 2002 r. w sprawie limitu krajowego produkcji surowca tytoniowego (Dz. U. Nr 55, poz. 488) w § 2 zamiast wyrazu „rezerw” powinien być wyraz „rezerwę”.

Prezes Rady Ministrów: *L. Miller*